

RECEBEMOS DE POSTO DO AMOR EM CRISTO LTDA, CPF/CNPJ: 27.641.531/0001-10, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
 JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA - Rua Quata, 20, Cordeiro, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 7.344,33

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 1169
 SÉRIE: 1

POSTO DO AMOR EM CRISTO LTDA
 AV NORTE MIGUEL ARRAES DE ALENCAR, 5050 - ALTO JOSE DO PINHO
 RECIFE - PE
 CEP: 52210-000 FONE:

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 1169
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
 2623 1227 6415 3100 0110 5500 1000 0011 6917 5803 1146

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 1845 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 126230111909727 - 13/12/2023 17:15:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 071799524

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
 CNPJ / CPF
 27.641.531/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA

CNPJ / CPF
 499.153.204-34

DATA EMISSÃO
 13/12/2023

ENDEREÇO
 Rua Quata, 20

BAIRRO / DISTRITO
 Cordeiro

DATA SAÍDA / ENTRADA
 13/12/2023

MUNICÍPIO
 RECIFE

CEP
 50630-310

UF
 PE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 HORA ENTRADA / SAÍDA
 17:15:14

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 7.344,33
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 7.344,33				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	ICMS Monofásico Retido R\$1.316,45		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPÍ	ALÍQUOTA ICMS	IPÍ %
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,299 % = R\$ 192,39 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	91,858	R\$ 5,77	R\$ 530,02	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 885,22 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	414,730	R\$ 5,88	R\$ 2.438,61	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 670,19 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	308,222	R\$ 5,99	R\$ 1.846,25	0	0	0	0	0
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 36,30 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	17,007	R\$ 5,88	R\$ 100,00	0	0	0	0	0
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 249,55 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	114,960	R\$ 5,98	R\$ 687,46	0	0	0	0	0
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,303 % = R\$ 43,56 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	19,703	R\$ 6,09	R\$ 119,99	0	0	0	0	0
000003	820101033	DIESEL B - S10 ADT Tributos Incidentes 16,2 % = R\$ 140,94 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	145,242	R\$ 5,99	R\$ 870,00	0	0	0	0	0
000004	810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL Tributos Incidentes 21,167 % = R\$ 1,27 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	1,373	R\$ 4,37	R\$ 6,00	0	0	0	0	0
000004	810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL Tributos Incidentes 21,101 % = R\$ 157,41 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	166,147	R\$ 4,49	R\$ 746,00	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN R\$0,00	VALOR DO ISSQN R\$0,00
---------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

Informações da ECF: NFC - NFCE - Serie: 102 - Cupons: 11237, 11239, 11258, 11295, 11318, 11366, 11369, 11421, 11437, 11438, 11532, 11569, 11613, 11661, 11671, 11711, 11715, 11729, 11781, 11859, 11879, 12841, 12862, 12864, Serie: 103 - Cupons: 10499, 10500, Serie: 104 - Cupons: 5528, Serie: 106 - Cupons: 11, 1473, 1474, 1498, Serie: 107 - Cupons: 216

ICMS monofasico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023

Valor Aprox. Tributos: R\$ 791,74 Federal, R\$ 1.585,08 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

POSTO DO AMOR EM CRISTO EIRELI

RECIBO DE PAGAMENTO

O Posto do Amor em Cristo Eireli, recebeu do Sr. JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA, CPF 499.153.204-34, o valor de R\$ 7.344,33 (sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), referente aos abastecimentos realizados no mês de setembro de 2023 conforme a NFE Nº1169 com os seguintes cupons: Serie: 102 - Cupons: 11237, 11239, 11258, 11295, 11318, 11366, 11369, 11421, 11437, 11438, 11532, 11569, 11613, 11661, 11671, 11711, 11715, 11729, 11781, 11859, 11879, 12841, 12862, 12864, Serie: 103 - Cupons: 10499, 10500, Serie: 104 - Cupons: 5528, Serie: 106 - Cupons: 11, 1473, 1474, 1498, Serie: 107 - Cupons: 216, sem nada a reclamar.

Recife, 13 de dezembro de 2023.

27.641.531/0001-10

POSTO DO AMOR EM CRISTO EIRELI

Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 5050

Alto José do Pinho - CEP: 52.210-000

RECIFE - PE